
1. Na internetu najet www.zav.cz 

2. Kliknout na mapu ČR 

3. Kliknout na „1“ (výtah do prvního patra) 

4. Kliknout na dveře s nápisem „1. třída“ 

5. Posunout se až na konec stránky. 

 

 

 

 

 

 

 

6. Kliknout na pejska s nápisem „Download“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Kliknout na „Uložit“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Kliknout na „Spustit“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. Novu kliknout na „Spustit“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.  Klikáme na stále na „Další“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Dále stiskneme „Instalovat“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Dále stiskneme „Dokončit“ 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. Řádně přečíst text, který se zobrazí. Především oddíl s nadpisem „Klíč k zámku“!!! 

14. Na ploše najdeš nyní tuto ikonu:  a POUZE přes tuto ikonu se program 

spouští!!! 

15. Program ZAV spusť (viz bod 14) a poté vyčkej až najede tento panel a potvrď „OK“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Nyní před sebou vidíš „volné“ účty, na kterých mohou psát rodiče, sourozenci, 

babičky a dědečci. Ty zde svůj účet ještě nemáš, teprve si jej založíš, bude mít 

označení Z6_XXXXX. O založení vlastního účtu si povíme později. 

17. Stiskni na klávesnici klávesu „ESC“ (escape) 

18. Nyní vidíš toto: 

 

 

 

 

 

19. Klikni na „Pomoc“, „Klíč zadat“ 

 

 

 

 

 

 

20. Z následující tabulky opiš zámek – „šest písmen-jedno písmeno“. Tento zámek je u 

každé instalace originální, dobře si jej opiš a dones jej vyučujícímu IVP. 

 

 

 

 

 

 

 

21. Následně stiskni „Přerušení“, pak nahoře vlevo klikni na „ZAV“, vyber „Konec“ a 

znovu klikni na „Přerušení“. Tím je ZAV korektně ukončen. 


